穗规划资源业务函〔2023〕10018号

关于狮岭时尚智造产业园项目一期地块
（首期）国有土地项目规划预选址
和土规意见的复函

广州市花都区狮岭镇人民政府：
送来《立案申请表》及相关资料收悉。关于申请办理狮岭时尚智造产业园项目一期地块（首期）国有土地项目（项目代码：2307-440114-89-01-652287）建设项目用地预审与选址意见书事宜，现函复如下：

依据城乡规划，同意狮岭时尚智造产业园项目一期地块（首期）国有土地项目规划预选址，提供建设用地规划红线图（见附件1），核准地块总用地面积63195.10平方米，可建设用地面积41183.65平方米，道路用地面积10230.87平方米，城市绿地面积11780.58平方米（按广州2000坐标计算），主要用地性质为一类工业用地。
在《广州市花都区功能片区土地利用总体规划（2013-2020年）调整完善方案》中，狮岭时尚智造产业园项目一期地块（首期）国有土地项目地块大部分规划为城乡建设用地、小部分规划为交通水利用地（见附件2）。

此复。
附件：1、建设用地规划红线图

2、广州市花都区功能片区土地利用总体规划（2013-2020年）调整完善方案（局部图）

                            广州市规划和自然资源局
2023年7月26日
	广州市规划和自然资源局                  2023年7月26日 印发

- 2 -